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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 22 Masc., 50m Mariposa Alevín Masculino
22/06/2025 - 9:43 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 28.75 ALONSO MARTINEZ, CESAR CIUDAD REAL 11/07/2024
Mejor Marca Autonómica  12 31.69 IZQUIERDO MARTOS, YERAI ELCHE 03/07/2016

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 34.44 7,00
2. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 35.53 5,00
3. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 36.27 1,00
4. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 36.83 -
5. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 37.78 -
6. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 37.79 -
7. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 38.22 -
8. OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 38.36 -
9. KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 39.53 -

10. BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 39.75 -
11. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 39.86 -
12. SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 40.69 -
13. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 41.01 -

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 29.48 19,00
2. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 29.87 16,00
3. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 30.05 14,00
4. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 30.18 13,00
5. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 31.67 12,00
6. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 31.68 11,00
7. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 32.29 10,00
8. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 33.09 9,00
9. PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 33.71 8,00

10. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 34.46 6,00
11. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 35.89 4,00
12. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 36.07 3,00
13. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 36.12 2,00
14. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 36.81 -
15. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 37.45 -
16. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 37.80 -
17. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 37.96 -
18. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 38.36 -

Alevín Masculino

1. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 29.48 19,00
2. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 29.87 16,00
3. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 30.05 14,00
4. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 30.18 13,00
5. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 31.67 12,00
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 22, Masc., 50m Mariposa, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 31.68 11,00
7. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 32.29 10,00
8. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 33.09 9,00
9. PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 33.71 8,00

10. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 34.44 7,00
11. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 34.46 6,00
12. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 35.53 5,00
13. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 35.89 4,00
14. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 36.07 3,00
15. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 36.12 2,00
16. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 36.27 1,00
17. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 36.81 -
18. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 36.83 -
19. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 37.45 -
20. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 37.78 -
21. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 37.79 -
22. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 37.80 -
23. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 37.96 -
24. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 38.22 -
25. OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 38.36 -

ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 38.36 -
27. KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 39.53 -
28. BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 39.75 -
29. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 39.86 -
30. SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 40.69 -
31. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 41.01 -


